Протокол №16
о результатах торгов  по продаже муниципального имущества администрации Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на аукционе открытом по составу участников и по форме подачи заявок по цене муниципального имущества.
С.Филиппово                                                                                                                    21.07.2017 г.

Организатор торгов: Администрация Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

 Губкин А.М. – глава Филипповского сельсовета Ордынского района

                           Новосибирской области.
Заместитель председателя комиссии:

Хмаренко Я.И. – зам. главы администрации Филипповского сельсовета Ордынского

                                 района Новосибирской   области.

Секретарь комиссии:

Пахтусова Е.Н. –специалист Филипповского сельсовета Ордынского района

                              Новосибирской области.

Члены комиссии:

Гомзякова Л.Н. – методист Филипповского СДК.
Клюева Н.М. – депутат Филипповского Совета депутатов.
В состав комиссии входит 5 человек, на заседании комиссии присутствуют:5   .  Комиссия по продаже (приватизации)  муниципального имущества правомочна.

      Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии:

  - Губкин Александр Михайлович
Зам.председателя комиссии

-Хмаренко Яна Ивановна
Секретарь комиссии:

  - Пахтусова Елена Николаевна
Члены комиссии:

  - Гомзякова Лариса Николаевна;

  -Клюева Наталья Михайловна
 Аукционист: Губкин Александр Михайлович
Участники торгов по продаже имущества на аукционе открытом по составу участников и по форме подачи заявок по цене муниципального имущества

- склад минеральных удобрений, назначение: нежилое здание с кадастровым номером 54:20:000000:166, площадью531,2 кв.м., этаж 1,материал стен – панели, фундамент-бетон, перекрытия – дерево,год постройки 1973, расположенное по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, в 600 м от села Филиппово по направлению на северо-запад и земельный участок с кадастровым номером 54:20:020501:361, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для обслуживания склада минеральных удобрений, площадью 2578 кв.м.

Билет №  1 –Непрынцев Василий Михайлович
Билет № 2 – Зверева Оксана Михайловна
Аукцион по продаже муниципального имущества начался в 10 час 00 минут 21.07.2017 год.
        Выступил организатор торгов по продаже имущества. Он довел до участников торгов следующую информацию: торги по продаже муниципального имущества на аукционе открытом по составу участников и по форме подачи заявок по цене муниципального имущества:

- склад минеральных удобрений, назначение: нежилое здание с кадастровым номером 54:20:000000:166, площадью531,2 кв.м., этаж 1,материал стен – панели, фундамент-бетон, перекрытия – дерево,год постройки 1973, расположенное по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, в 600 м от села Филиппово по направлению на северо-запад и земельный участок с кадастровым номером 54:20:020501:361, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для обслуживания склада минеральных удобрений, площадью 2578 кв.м.

- начальная цена предмета торгов установлена в размере  165975,36 рублей .

- шаг повышения - 8298,77   рублей
На 2 шаге по сумме 174274,13 (Сто семьдесят четыре тысячи двести семьдесят четыре ) рубля 13 копеек выбыл билет №2 Зверева Оксана Михайловна
        Выступил организатор торгов по продаже имущества. Он довел до участников торгов следующую информацию: торги по продаже муниципального имущества на аукционе открытом по составу участников и по форме подачи заявок по цене муниципального имущества:
- склад минеральных удобрений, назначение: нежилое здание с кадастровым номером 54:20:000000:166, площадью531,2 кв.м., этаж 1,материал стен – панели, фундамент-бетон, перекрытия – дерево,год постройки 1973, расположенное по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, в 600 м от села Филиппово по направлению на северо-запад и земельный участок с кадастровым номером 54:20:020501:361, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для обслуживания склада минеральных удобрений, площадью 2578 кв.м.

завершились в  10часов 20 минут  21.01.2017 года.
       Победителем торгов по продаже муниципального имущества на аукционе открытом по составу участников и по форме подачи заявок по цене муниципального имущества :

признается  билет № -1 Непрынцев Василий Михайлович
 Стоимость при продаже на торгах муниципального имущества на аукционе открытом по составу участников и по форме подачи заявок по цене муниципального имущества
составила- 174274,13 (Сто семьдесят четыре тысячи двести семьдесят четыре ) рубля 13 копеек выбыл билет
          Протокол о результатах торгов является основанием для заключения с победителем торгов договора купли-продажи.

 Договор подлежит заключению в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

Председатель комиссии                 ___________________                А.М.Губкин

	Заместитель председателя комиссии
	_______________________
	Я.И.Хмаренко

	Секретарь комиссии

Члены комиссии
Аукционист:
Победитель торгов:
	_______________________

_______________________
 ___________________

__________________
В.М.Непрынцев

	Е.Н.Пахтусова

Л.Н.Гомзякова

А.М.Губкин

В.М.Непрынцев